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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Vicenza (VI) - Trofeo Palladio

Trofeo Palladio

Allievi/Allieve 1 14:59Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 658077 PALAZZI ALESSANDRO1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/01/04

 662314 CASARO SIMONE2 SCHERMA TREVISO02/07/05

 675671 MASTROMARINO FABIO3 CHITI SCHERMA PISTOIA09/07/05

 667267 COMPAROTTO GIORGIO4 VERONASCHERMA07/05/05

 650279 LOCATELLI MARCO5 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/05/05

 672476 DEI ROSSI ANDREA6 CLUB SCHERMA SAN DONA'25/03/04

 664804 MARI MASSIMO7 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO28/08/05

 672567 MARTIN ALEX8 ARTE SCHERMA19/03/04

 671881 GIONFRIDDO NICCOLO'9 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO24/10/05

 675431 GIUSTI GABRIELE10 CHITI SCHERMA PISTOIA29/03/05

 670007 ARDUINI IAN ANDREW11 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA31/12/04

 675829 GRANZIERA NICOLO'12 SCHERMA VITTORIA PORDENONE15/02/04

 646850 D'ESTE ANDREA13 VERONASCHERMA18/09/05

 686578 VIGONE FABIO GIOVANNI14 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO15/06/04

 655544 ZUPPA MATTEO15 CENTRO SCHERMA ROVIGO03/03/05

 683577 BONETTO IGOR16 VERONASCHERMA25/03/05

 683593 PIRAN RUSLAN17 VERONASCHERMA23/02/05

 674337 SALVIATO EMANUELE18 COMINI PADOVA19/05/04

 668431 MANZON TOMMASO19 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE19/07/05

 675562 ERIOLI EDOARDO20 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA26/02/05

 677291 GARITO GIUSEPPE21 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA22/11/05

 691714 NAVAS GIUSEPPE22 COMINI PADOVA17/05/05

 689020 CASAROTTO LORENZO23 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA09/03/05

 668704 CASTORINA SIMONE24 CLUB SCHERMA SESTO30/07/05

 689024 MEANA DANIELE25 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA31/05/05
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PALAZZI ALESS - FCCS (Forlì)

 -

SALVIATO EMAN - PDCOM (Padova)

BONETTO IGOR - VRSCH (Verona)

GIUSTI GABRIE - PTCHI (Pistoia)

CASTORINA SIM - MISES (Milano)

MEANA DANIELE - VICS (Vicenza)

MARTIN ALEX - TVART (Montebelluna)

DEI ROSSI AND - VEDON (San Donà di Piave)

 -

GARITO GIUSEP - VICS (Vicenza)

D'ESTE ANDREA - VRSCH (Verona)

VIGONE FABIO  - BGPOL (Bergamo)

ERIOLI EDOARD - VICS (Vicenza)

 -

MASTROMARINO  - PTCHI (Pistoia)

GIONFRIDDO NI - BGPOL (Bergamo)

 -

COMPAROTTO GI - VRSCH (Verona)

PIRAN RUSLAN - VRSCH (Verona)

GRANZIERA NIC - PNVIT (Pordenone)

NAVAS GIUSEPP - PDCOM (Padova)

 -

MARI MASSIMO - BGPOL (Bergamo)

CASARO SIMONE - TVCS (Treviso)

 -

CASAROTTO LOR - VICS (Vicenza)

ARDUINI IAN A - VICS (Vicenza)

ZUPPA MATTEO - ROCS (Rovigo)

MANZON TOMMAS - PNSCP (Pordenone)

 -

LOCATELLI MAR - BGPOL (Bergamo)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  25Girone

 658077 PALAZZI ALESSANDRO FCCS Qualificato 1,00  24  30  6 1 1  1

 650279 LOCATELLI MARCO BGPOL Qualificato 1,00  18  25  7 2 2  2

 671881 GIONFRIDDO NICCOLO' BGPOL Qualificato 0,83  10  27  17 3 3  1

 675671 MASTROMARINO FABIO PTCHI Qualificato 0,80  12  23  11 4 4  3

 672476 DEI ROSSI ANDREA VEDON Qualificato 0,80  11  23  12 5 5  4

 662314 CASARO SIMONE TVCS Qualificato 0,80  10  22  12 6 6  2

 664804 MARI MASSIMO BGPOL Qualificato 0,80  10  22  12 6  4

 672567 MARTIN ALEX TVART Qualificato 0,80  7  21  14 8 8  4

 675431 GIUSTI GABRIELE PTCHI Qualificato 0,67  3  23  20 9 9  1

 670007 ARDUINI IAN ANDREW VICS Qualificato 0,60  4  20  16 10 10  3

 675829 GRANZIERA NICOLO' PNVIT Qualificato 0,60  2  18  16 11 11  2

 646850 D'ESTE ANDREA VRSCH Qualificato 0,60  0  21  21 12 12  3

 686578 VIGONE FABIO GIOVANNI BGPOL Qualificato 0,60  0  18  18 13 13  3

 683593 PIRAN RUSLAN VRSCH Qualificato 0,50  2  23  21 14 14  1

 655544 ZUPPA MATTEO ROCS Qualificato 0,40  0  17  17 15 15  3

 683577 BONETTO IGOR VRSCH Qualificato 0,40 -2  17  19 16 16  2

 674337 SALVIATO EMANUELE PDCOM Qualificato 0,40 -2  16  18 17 17  4

 668431 MANZON TOMMASO PNSCP Qualificato 0,33 -9  15  24 18 18  1

 667267 COMPAROTTO GIORGIO VRSCH Qualificato 0,20 -4  16  20 19 19  4

 675562 ERIOLI EDOARDO VICS Qualificato 0,20 -12  11  23 20 20  2

 677291 GARITO GIUSEPPE VICS Qualificato 0,17 -13  16  29 21 21  1

 691714 NAVAS GIUSEPPE PDCOM Qualificato 0,00 -16  9  25 22 22  3

 689020 CASAROTTO LORENZO VICS Qualificato 0,00 -16  8  24 23 23  2

 668704 CASTORINA SIMONE MISES Qualificato 0,00 -17  13  30 24 24  1

 689024 MEANA DANIELE VICS Qualificato 0,00 -22  3  25 25 25  4
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Trofeo Palladio
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MANZON TOMMASO 668431 V 0 1 2 2 V  0,330 -9  15PNSCP

 2 GARITO GIUSEPPE 677291 1 4 1 2 3 V  0,170 -13  16VICS

 3 GIUSTI GABRIELE 675431 V V 0 V 3 V  0,670  3  23PTCHI

 4 PALAZZI ALESSANDRO 658077 V V V V V V  1,000  24  30FCCS

 5 PIRAN RUSLAN 683593 V V 2 2 4 V  0,500  2  23VRSCH

 6 GIONFRIDDO NICCOLO' 671881 V V V 2 V V  0,830  10  27BGPOL

 7 CASTORINA SIMONE 668704 3 4 4 0 2 0  0,000 -17  13MISES

 2Girone N.

 1 ERIOLI EDOARDO 675562 v4 1 1 1 4  0,200 -12  11VICS

 2 CASAROTTO LORENZO 689020 3 1 2 2 0  0,000 -16  8VICS

 3 LOCATELLI MARCO 650279 V V V V V  1,000  18  25BGPOL

 4 CASARO SIMONE 662314 V V 2 V V  0,800  10  22TVCS

 5 GRANZIERA NICOLO' 675829 V V 2 1 V  0,600  2  18PNVIT

 6 BONETTO IGOR 683577 V V 1 3 3  0,400 -2  17VRSCH

 3Girone N.

 1 NAVAS GIUSEPPE 691714 0 1 3 4 1  0,000 -16  9PDCOM

 2 VIGONE FABIO GIOVANNI 686578 V 2 V 1 V  0,600  0  18BGPOL

 3 MASTROMARINO FABIO 675671 V V 4 V v4  0,800  12  23PTCHI

 4 D'ESTE ANDREA 646850 V 4 V V 2  0,600  0  21VRSCH

 5 ARDUINI IAN ANDREW 670007 V V 1 4 V  0,600  4  20VICS

 6 ZUPPA MATTEO 655544 V 4 2 V 1  0,400  0  17ROCS

 4Girone N.

 1 MEANA DANIELE 689024 0 0 0 2 1  0,000 -22  3VICS

 2 SALVIATO EMANUELE 674337 V 4 V 1 1  0,400 -2  16PDCOM

 3 MARTIN ALEX 672567 V V V 1 V  0,800  7  21TVART

 4 COMPAROTTO GIORGIO 667267 V 3 2 3 3  0,200 -4  16VRSCH

 5 MARI MASSIMO 664804 V V V V 2  0,800  10  22BGPOL

 6 DEI ROSSI ANDREA 672476 V V 3 V V  0,800  11  23VEDON
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PALAZZI ALESSANDRO 02/01/04  658077 41 FCCSSI

LOCATELLI MARCO 10/05/05  650279 82 BGPOLSI

MASTROMARINO FABIO 09/07/05  675671 93 PTCHISI

MARI MASSIMO 28/08/05  664804 294 BGPOLSI

COMPAROTTO GIORGIO 07/05/05  667267 475 VRSCHSI

ZUPPA MATTEO 03/03/05  655544 606 ROCSSI

CASARO SIMONE 02/07/05  662314 627 TVCSSI

GIONFRIDDO NICCOLO' 24/10/05  671881 648 BGPOLSI

GIUSTI GABRIELE 29/03/05  675431 769 PTCHISI

GRANZIERA NICOLO' 15/02/04  675829 11510 PNVITSI

D'ESTE ANDREA 18/09/05  646850 14511 VRSCHSI

DEI ROSSI ANDREA 25/03/04  672476 18312 VEDONSI

MARTIN ALEX 19/03/04  672567 26613 TVARTSI

ARDUINI IAN ANDREW 31/12/04  670007 29714 VICSSI

BONETTO IGOR 25/03/05  683577 31515 VRSCHSI

MANZON TOMMASO 19/07/05  668431 35216 PNSCPSI

VIGONE FABIO GIOVANNI 15/06/04  686578 35817 BGPOLSI

PIRAN RUSLAN 23/02/05  683593 38118 VRSCHSI

ERIOLI EDOARDO 26/02/05  675562 53219 VICSSI

SALVIATO EMANUELE 19/05/04  674337 65320 PDCOMSI

NAVAS GIUSEPPE 17/05/05  691714 73721 PDCOMSI

MEANA DANIELE 31/05/05  689024 73822 VICSSI

GARITO GIUSEPPE 22/11/05  677291 74523 VICSSI

CASAROTTO LORENZO 09/03/05  689020 9.99924 VICSSI

CASTORINA SIMONE 30/07/05  668704 9.99925 MISESSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GIONFRIDDO NICCOLO' 24/10/05 671881  64BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

LOCATELLI MARCO 10/05/05 650279  8SI

MARI MASSIMO 28/08/05 664804  29SI

VIGONE FABIO GIOVANN 15/06/04 686578  358SI

PALAZZI ALESSANDRO 02/01/04 658077  4FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

CASTORINA SIMONE 30/07/05 668704  9.999MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

NAVAS GIUSEPPE 17/05/05 691714  737PDCOM-COMINI PADOVA SI

SALVIATO EMANUELE 19/05/04 674337  653SI

MANZON TOMMASO 19/07/05 668431  352PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE SI

GRANZIERA NICOLO' 15/02/04 675829  115PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

GIUSTI GABRIELE 29/03/05 675431  76PTCHI-CHITI SCHERMA PISTOIA SI

MASTROMARINO FABIO 09/07/05 675671  9SI

ZUPPA MATTEO 03/03/05 655544  60ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

MARTIN ALEX 19/03/04 672567  266TVART-ARTE SCHERMA SI

CASARO SIMONE 02/07/05 662314  62TVCS-SCHERMA TREVISO SI

DEI ROSSI ANDREA 25/03/04 672476  183VEDON-CLUB SCHERMA SAN DONA' SI

ARDUINI IAN ANDREW 31/12/04 670007  297VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

CASAROTTO LORENZO 09/03/05 689020  9.999SI

ERIOLI EDOARDO 26/02/05 675562  532SI

GARITO GIUSEPPE 22/11/05 677291  745SI

MEANA DANIELE 31/05/05 689024  738SI

BONETTO IGOR 25/03/05 683577  315VRSCH-VERONASCHERMA SI

COMPAROTTO GIORGIO 07/05/05 667267  47SI

D'ESTE ANDREA 18/09/05 646850  145SI

PIRAN RUSLAN 23/02/05 683593  381SI
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